
 

                                              

収納代行会社変更日決定のお知らせ 

拝啓  

 平素は弊社商品・サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨年お知らせしておりました収納代行会社の変更について、変更手続きに時間を要しておりましたが、

2024年 2月利用分（クレジットカード明細上での利用日：2024年 2月 1日）より変更になることが決定

いたしましたので、お知らせいたします。 

また、収納代行会社変更に際して、お客様にお取りいただく手続きは発生しない予定でございましたが、

改めてクレジットカード情報の登録が必要となりましたため、随時お客様へ再登録のお願いをお電話に

てご案内をさせて頂きます。お客様には大変ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくサポートセンターまでご連絡ください。 

スマートライフ光サポートセンター TEL：0120-997-461（受付時間 土日祝を除く 9：00～18：00） 

 
株式会社スマートライフ 

北海道札幌市中央区北三条西 2丁目 1番地 

カミヤマビル 3F 

0120-997-461 

9:00～18:00（土日祝日・弊社指定休日を除く） 

 

2024年 2月 28日 

 

お客様各位 


